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Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
1 - Zetko Stock
Magister
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Baileys

Amundsen vodka
Bozkov vodka
~Finlandia
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Bozkoy-Origindl Wsk\])
Bozkov Special kavovy
g (aptain Morgan Spiced Gold

Slivovice Stock
__‘i_‘iequiﬁi Sierra
o Beffeatergin—
Mm 7

BRANﬁYAK K
/stard paysliv
Meta’m”r **f}
Bofovicka

- =

‘pijsrozumem.cz

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,04
0,041
0,041

e
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45,- Johnnie Walker Red Label 0,041 55,-
50,- Jameson 0,041 1~ %5-

Tullamore DEW. 0041 , =55

Jim Beam 0,041 5;-
32- Ballantine's 0,041 55
32- .
32- Four Roses 0,041 55,-
32- Jack Daniel's 0,041 60,
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TONIC, CITRON, LED
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(oca-Cola, (oc_TZ)Ia light 0,331 30,- Sekt dle nabidky
= (oca (olaZero 0331 30- s I <
031 30- DOPLNKOVY PRODE) R
Spgi 0,331 30,- Chipsy bal. g
Kinley tonic 0,51 30,- Tycinky bal. -
Kinley hitter grep, citron 0,51 30,- Ivykacky bal. 25,
Kinley Ginger ale 0,51 30,- Mandle bal. 40,- =
Nestea dle nabidky 021 28 Pistacie bal. 36:-
(appy dle nabidky 0,251 29,- Araidy bal. 28-
Bonaqua dle nabidky 0,251 2- Kiupky bal. 17-
ik Pizza dle nabidky Jkge. 5 05
TEPLE NAPOJE
Tureckd kdva 28-
Espresso 28- :
Caj dle nabidky 20- Informace o obsazenych alergenech vém poskytne obsluha na
Horka griotka 32- vyZadant.
Svafené vino 0,21 42.- Smluvni ceny platné od 12.01.2017
PIVD
- Cepavané Kozel 11° 051 55
Cepované2° Rychtaf 051 25-
Plzerisky Praqug'j‘}Lq_tlev 051 38,-
Rychtdr lahev 051 21-
g Kozel cerny lahev 051 21 -
“Nealkoholické pivo 051 30,-
uﬂlsccv 0,331 45,-
\& uder ) 0331 b "\ .
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Rozlévané b y 021 32- R
Rozlg’yg’g rvené 0,21 32- LA e
Lahg«,&}e iclky 071 160, SN
1ahev dle nabidky 11 160, : -
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